[image: image1.png]

Российская федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление

№ 160
29.12.2017

                                  с.Заветное

	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения  от 30.12.2016 № 196

В целях приведения правовых актов Администрации Заветинского сельского поселения в соответствие с действующим порядком исполнения бюджета сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  30.12.2016 № 196 «О порядке исполнения бюджета сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой

Глава  Администрации

Заветинского сельского поселения                                 С.И. Бондаренко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

                                                                                                                                                                   Приложение
                                                              к  постановлению Администрации

                                                                       Заветинского сельского поселения

                                                             от 29.12.2017  № 160

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение №1 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  30.12.2016 № 196 «О порядке исполнения бюджета сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета сельского поселения»

1. Форму 2 к приложение №1 изложить в следующей редакции:

	Форма 2

	Утверждаю:

	к приложению 1

	 Глава Администрации сельского поселения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"____"  ________________ 201___г.

	Заявка от "_____" _________________ 201___г.

	______________________________________________________________    на доведение предельных объемов

	                                                   (наименование главного распорядителя средств бюджета района)

	оплаты денежных обязательств в соответствии с выполненными условиями гражданско-правовой сделки,

	заключенной в рамках его бюджетных полномочий, согласно кассовому плану _________________ месяца 201___ года

	Группа 2

	ИНН
	Наименование главного распорядителя средств бюджета сельского поселения
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Доп

ФК
	Сумма                     (руб.)
	Основание возникновения денежного обязательства *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

	Примечание: в случае доведения предельных объемов оплаты денежных обязательств за счет безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы РФ, государственных (муниципальных) организаций указывается наименование целевых средств и код цели (в случае наличия)

	Руководитель

	(уполномоченное лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)
	Заведующий сектором

экономики и финансов

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	     * ) Заполняется путем внесения в данное поле реквизитов (номер, дата) и предмета договора (изменения к договору) или муниципального контракта (изменения к муниципальному контракту) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд или договора аренды, и (или) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) счет-фактура), выполнении работ, оказании услуг (акт выполненных работ (услуг) и (или) счет, и (или) счет-фактура), а также предельных сроков оплаты данного денежного обязательства в соответствии  с указанными документами.

2. Форму 4 к приложению №1 изложить в следующей редакции:
	Утверждаю:

	                                            Форма 4

	Глава Администрации сельского поселения

	к приложению 1

	___________   _____________________

	      (подпись)             (расшифровка подписи)

	«_____»  ____________201__г.

	Заявка №__ от  «__» ______  201_г.

	                                                             на отзыв предельных объемов оплаты денежных обязательств

	ИНН
	Наименование главного распорядителя средств бюджета района
	Глава
	Раздел
	Подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Доп

ФК
	Сумма               (в руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого

	    Руководитель              __________                ____________________

	     (уполномоченное лицо)      (подпись)                      (расшифровка подписи)

	Заведующий сектором

экономики и финансов

	__________
	___________________________

	    (подпись)                  (расшифровка подписи)

	(Отметка о несогласовании или частичном согласовании (в случае наличия такового))

	Примечание:

           Ведущий специалист по общим вопросам                                                                                           Г.А.Соловьева